CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 05/02

O Vereador Maun1io Zacarias Gomes, Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu
cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos
Vereadores Wander Lúcio Albuquerque, Maria Regina Braga e
Geraldo Alves Godinho para analisar, junto à Secretaria Municipal de
Educação, a situação do transporte de alunos residentes nos distritos.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de
Vasconcellos, 27 de fevereiro de 2002.

o

omes

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP: 35.400-000
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

9